( 445 )

~ Liber Septimus ~

1012 suplicationibus] BN1 suplicatoribus; eorum supplicationibus] Col supplicationibus eorum. 

1013 in perpetuum] Pr e Inc imperpetuum 

1014 in perpetuum per nos] Tor per nos in perpetuum. 

1015 et] BN2 omite; P añade: per. 

1016 ac] Col et. 

1017 quod] Esc1 qui. 

1018 presens] Esc1 presentis; BC presentibus. 

1019 moneta] BC monete. 

1020 iaccensis] Pr e Inc iaccensium. 

1021 eadem] Esc2 eisdem. 

1022 lege] Lond y BC añaden: et. 

1023 figura] Col mensura. 

1024 quam] BC que; BN2 omite. 

1025 nos] BC omite; Col añade: sub. 

1026 nomine nostro] Tor nostro nomine. 

1027 fecimus] Lond, Esc1y Tor facimus; BN2 faciamus. 

1028 et] BC omite. 

1029 formari] SP formare; BN3 y BC añaden: et. 

1030 firmitate] BC sumari (!). 

1031 quod] Lond omite. 

1032 nunc est] BN1 invicem. 

1033 in perpetuum] Pr e Inc imperpetuum; Esc2 omite. 

1034 currat] Tor curie; BC currere. 

1035 firmiter] Esc1, Tor, BN1, BN2, Esc2, P, BC y BN3 omiten; currat firmiter] Col eat; Lond cui rem. 

1036 ab] BN1 omite; nec ab] Tor omite. 

1037 vel] Esc2 nec. 

1038 valeat] P valat. 

1039 minui] Col omite. 

~
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<5b> Juramentum domini regis et baronum1040

Ad cuius rei perpetuam firmitatem1041 presentibus omnibus supradictis1042, nos Jacobus,
Dei gracia rex Aragonum1043, tactis sacrosanctis1044 euvangeliis et cruce1045 Domini,
nos1046 personaliter1047 pro nobis et omnibus heredibus1048 ac1049 successoribus nostris1050

iuramus, et a1051 baronibus nostris1052 iuramentum prestari fecimus sub tali1053 forma
constituta vel1054 superius1055 comprehensa1056.

Item de voluntate nostra venerabilis predictus1057 procurator1058 ecclesie Terraconen-
sis1059, cum1060 assensu1061 predictorum1062 episcoporum, in transgressores, invasores1063,
consiliatores, contradictores1064 et suggestores, in contrarium venientes, excomunica-
cionis sentenciam1065 in1066 eadem1067 curia ore proprio1068 promulgavit1069.

( 446 )

~ Los fueros de Aragón: la Compilación de Huesca ~

1040 Esta rúbrica sólo se contiene en BN3. 

1041 firmitatem] BC omite. 

1042 supradictis] BN3 suprascriptis; presentibus omnibus supradictis] Tor omite. 

1043 Aragonum] BN1 Aragonie; rex Aragonum] BC etc. 

1044 sacrosanctis] Lond, Tor, BN1, BN2 y Esc2 añaden: Dei. 

1045 cruce] BC crucem. 

1046 nos] Col y P nostri; BC omite. 

1047 nos personaliter] BN1 personaliter nos. 

1048 omnibus heredibus] P heredibus omnibus. 

1049 ac] Col, Lond, BC y BN3 et; BN1 nostris.